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FOMAALGEA LAVORADHIHE TRAINZHOMALE

E' un formaggio fresco prodotto con latte di capra
pastorizzato.

Il formaggino si presenta con forma cilindrica di
piccole dimensioni, la pasta omogenea, cremosa di
colore bianco con gusto delicato e caratteristico dato
dall’aggiunta di aromi. | formaggini freschi vanno
consumati nell’arco di pochi giorni, altrimenti perdono
il gusto delicato e iniziano ad acidificare.

INGREDIENTI: LATTE di capra, sale, caglio, 2,8% aromi: peperaglio 1% (sale,
peperoncino contuso, aglio, cipolla, prezzemolo); erba cipollina 0,8%, pepermix 0,5%
(pepe nero, pepe bianco) paprica dolce 0,5% .Conservante: E202

Origine del latte: UE.

CARATTERISTICHE
Tipico formaggio da tavola; a pasta morbida dal sapore dolce e delicato e leggermente

acidulo.

Peso prodotto finito: vaschetta da kg 0,560 (7 pezzi x 0,080 Kg.)

Modalita di conservazione: A temperature comprese tra +0/+4°C e consumato in breve
tempo (massimo 3 giorni dopo l'apertura)

Modalita di confezionamento: confezionato in atmosfera protettiva

Modalita d’uso: ready to eat

Shelf life:40 gg. dal confezionamento.

BOLLO SANITARIO : IT 031880 CE

Valori nutrizionali medi riferitia 100 g. di Regolamento (CE) 2073/2005 e s.m.i.
prodotto

Energia kJ 1119/kcal 270 Stafilococchi coagulasi positivi < 10 UFClg

Grassi 23 g Salmonella Assentein 25 g

di cui acidi grassi saturi 179 Listeria monocytogenes Assente in 25 g

Carboidrati 29

di cui zuccheri 1649

Proteine 14 g
Sale 2749
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ALLERGEN!

Cereali contenente glutine NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO
Uova e prodotti a base di uova NO
Pesce e prodotti a base di pesce NO
Arachidi e pordotti a base di arachidi NO
Soia e prodotti a base di soia NO
Latte e prodotti a base di latte Sl
Frutta a guscio e i loro prodotti NO
Sedano e prodotti a base di sedano NO
Senape e prodotti a base di senape NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a NO
10mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale

Lupini e prodotti a base di lupini NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO
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INFORMAZIONI COMMERCIALI

CODICE PRODOTTO 644.06

Formato 7 file x 80g

Codice Ean 8005986644066

Pezzi per cartone primario 6 3

Dimensione cartone (cm) 33X28X16 31x18,4x11,3
(6330100-954) (6334900-982)

Colli per piano 8 14

N ° piani 5 5

Totale colli 40 70

Altezza pallet (cm) 80 56,5 + 15 pallet

Peso pallet (Kg) 135 118

Imballo primario Pirottino in carta ali{;\rg;t()as;ﬁ;g:g easy” in vaschetta
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